Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e Caixa Econômica Federal.

Objeto: Cláusula Primeira: Fica acrescido ao valor contratual dos serviços prestados, cláusula décima segunda do contrato,
o percentual de 25% (vinte e cinco por cento), que representa o quantum de R$ 6.252,66 (seis mil duzentos e cinquenta e
dois reais e sessenta e seis centavos), conforme justificativa apresentada por meio dos documentos de fls. 471/472 dos
autos de nº 6418/2019, os quais se considerará parte integrante deste documento; sendo assim, o valor global estimado
dos serviços prestados passa a ser de R$ 31.263,29 (trinta e um mil duzentos e sessenta e três reais e vinte e nove
centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura:

Assinam: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Caixa Econômica Federal.